
지능형 통합배선반 옵션

순번 이미지 식별번호 제품명 모델명 규격 조달가격 (원)

1 24022012  액정모니터  CN/22EN430H  54.6CM (21") 160,000ㅡ

2 24302884  통합배선반 (중앙집선기)  ISTcc03  RJ45 4Port 280,600ㅡ

3 24042122  통합배선반 (중앙집선기)  ISTcc01  RJ45 24Port 1,687,300ㅡ

4 24279668  통합배선반 (능동형패치판넬집선기)  ISTpc05-24P  RJ45 24Port 358,800ㅡ

5 24279670  통합배선반 (능동형패치판넬집선기)  ISTpc06-48P  RJ45 48Port 563,800ㅡ

6 24294643  통합배선반 (능동형패치판넬집선기)  ISTpc07-144P  RJ45 144Port 1,486,300ㅡ

7 24408464  랙캐비닛용패널 ISTcc-S04  단자함용 중앙집선기 244,000ㅡ

8 24052357  카드락  ISTdl06  13.56Mhz 92,500ㅡ

9 24288592  랙캐비닛용패널  ISTapp03  1U, CAT.5E 746,200ㅡ

10 24294644  랙캐비닛용패널  ISTapp05  1U, CAT.6 852,800ㅡ

11 24304334  랙캐비닛용패널  ISTapp05_CAT6LED  1U, CAT.6, LED 959,400ㅡ

12 24294645  랙캐비닛용패널  ISTapp06  1.5U, CAT.6 1,012,700ㅡ

13 24304335  랙캐비닛용패널  ISTapp06_CAT6LED  1.5U, CAT.6, LED 1,119,400ㅡ

14 24402940  랙캐비닛용패널 Sapp06  단자함용, 6Port 338,000ㅡ

15 24402941  랙캐비닛용패널 Sapp12  단자함용, 12Port 649,000ㅡ

16 24396984  랙캐비닛용패널 SMC12  멀티커플러, 12Port 38,000ㅡ

17 24396985  랙캐비닛용패널 SMC20  멀티커플러, 20Port 56,000ㅡ

18 24396528  랙캐비닛용패널 NM-TNT70  50P 204,000ㅡ

19 24396527  랙캐비닛용패널 NM-TNT71  100P 263,000ㅡ

20 22856810  네트워크시스템장비용랙  nBasic12275  590×2200×750mm 778,000ㅡ

21 22856811  네트워크시스템장비용랙  nBasic12075-1  590×2000×750mm 742.000ㅡ

22 22856825  네트워크시스템장비용랙  nBasic11875  590×1800×750mm 823,000ㅡ

23 22856824  네트워크시스템장비용랙  nBasic11675  590×1600×750mm 722,000ㅡ

10



순번 이미지 식별번호 제품명 모델명 규격 조달가격 (원)

24 21530597  네트워크시스템장비용랙  1ANB11475V01  590×1400×750mm 607,100ㅡ

25 22856807  네트워크시스템장비용랙  nBasic11275  590×1200×750mm 538,900ㅡ

26 21530595  네트워크시스템장비용랙  1ANB11075V01  590×1000×750mm 529.500ㅡ

27 10033773  국선단자함  국선B형 03  300×400×100mm 469,700ㅡ

28 24401797  구내단자함 SCB830  830×1130×120 589,000ㅡ

29 24401793  구내단자함 SCB760  760×1050×150 547,000ㅡ

30 24401791  구내단자함 SCB800  800×810×150 524,000ㅡ

31 24401796  구내단자함 SCB500  500×600×200 414,000ㅡ

32 24401795  구내단자함 SCB450  450×570×100 425,000ㅡ

33 24401787  구내단자함  SCB400  400×500×150 413,000ㅡ

34 24401792  구내단자함  SCB260  260×360×150 341,000ㅡ

35 24401790  구내단자함  SCB-P400  300×400×100 588,000ㅡ

36 24401794  구내단자함  SCB-P300  300×300×100 342,000ㅡ

37 24401789  구내단자함  SCB-E600  600×400×100 701,000ㅡ

38 24401788  구내단자함  SCB-E400  400×400×100 344,000ㅡ

39 20969026  피뢰탄기반  SK-100A  100P 271,600ㅡ

40 20993626  피뢰탄기반  SK-203  25P 140,300ㅡ

41 20993625  피뢰탄기반  SK-201  10P 108,400ㅡ

42 23034132  광분배함  FDF-RACK-XX-8P  8CORE, LC/PC TYPE 151,000ㅡ

43 24397303  광분배함  R48P
 48CORE, LC/SC 
 TYPE

331,000ㅡ

44 24397304  광분배함  R24P
 24CORE, LC/SC 
 TYPE

283,000ㅡ

45 24397307  광분배함  R12P
 12CORE, LC/SC 
 TYPE

273,000ㅡ

46 24397309  광분배함  R8P  8CORE, LC/SC TYPE 265,000ㅡ
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47 24397308  광분배함  R4P  4CORE, LC/SC TYPE 254,000ㅡ

48 24397306  광분배함  MINI-8P
 8CORE, LC/SC 
 TYPE, 단자함형

237,000ㅡ

49 24397305  광분배함  MINI-4P
 4CORE, LC/SC 
 TYPE, 단자함형

229,000ㅡ

50 24441502  통신케이블어셈블리  UTP_CAT5E  CAT.5e, 3M 49,000ㅡ

51 24397228  통신케이블어셈블리  Cat_6_3M  Cat.6, 3M 51,000ㅡ

52 24403949  통신케이블어셈블리  PC_CABLE-1M  PC_CABLE-1M 58,000ㅡ

53 24403950  통신케이블어셈블리  PC_CABLE-2M  PC_CABLE-2M 61,000ㅡ

54 24403951  통신케이블어셈블리  PC_CABLE-5M  PC_CABLE-5M 71,000ㅡ

55 24441503  통신케이블어셈블리  P_C_Cat_5E_3M  P_C_Cat_5E_3M 36,000ㅡ

56 24441513  통신케이블어셈블리  P_C_Cat-6-05  Cat_6_0.5M 36,000ㅡ

57 24441508  통신케이블어셈블리  P_C_Cat-6-3  CAT6_3M 44,000ㅡ

58 24441509  통신케이블어셈블리  P_C_Cat-6-5  CAT6_5M 49,000ㅡ

59 24441511  통신케이블어셈블리  P_C_Cat-6-10  CAT6_10M 69,000ㅡ

60 24441510  통신케이블어셈블리  P_C_Cat-6-20  CAT6_20M 100,000ㅡ

61 24302826  광점퍼코드
 IB-GIGA-SP-SM-
 SC/PC-PIG-1.5M

 IB-GIGA-SP-SM-SC/PC-
 PIG-1.5M, 1.5m,피그테일

66,900ㅡ

62 24302825  광점퍼코드
 IB-GIGA-SP-MM-
 SC/PC-PIG-1.5M

 IB-GIGA-SP-MM-SC/PC-
 PIG-1.5M, 1.5m,피그테일

66,900ㅡ

63 24302824  광점퍼코드
 IB-GIGA-SP-MM-
 LC/PC-PIG-1.5M

 IB-GIGA-SP-MM-LC/PC-
PIG-1.5M, 1.5m,피그테일

66,900ㅡ

64 22694356  광점퍼코드  SC-LC/2FIBER  ㈜솔텍,3M 15,600ㅡ

65 22180660  광점퍼코드  SM-3M-SCLC  ㈜솔텍,3M 15,600ㅡ

66 24410149  광점퍼코드
 SFJC-M-SC-
 SC_1G_3M

 광점퍼코드 멀티 
 SC-SC 1G , 3M

50,000ㅡ

67 24410150  광점퍼코드
 SFJC-M-SC-
 SC_1G_5M

 광점퍼코드 멀티 
 SC-SC 1G , 3M

52,000ㅡ

68 24410148  광점퍼코드
 SFJC-M-SC-
 SC_1G_10M

 광점퍼코드 멀티 
 SC-SC 1G , 10M

55,000ㅡ

69 24414517  광점퍼코드
 SFJC-M-SC-
 LC_1G_3M

 광점퍼코드 멀티 
 SC-LC 1G , 3M

50,000ㅡ
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순번 이미지 식별번호 제품명 모델명 규격 조달가격 (원)

70 24414518  광점퍼코드
 SFJC-M-SC-
 LC_1G_5M

 광점퍼코드 멀티 
 SC-LC 1G , 5M

52,000ㅡ

71 24414519  광점퍼코드
 SFJC-M-SC-
 LC_1G_10M

 광점퍼코드 멀티 
 SC-LC 1G , 10M

55,000ㅡ

72 24414522  광점퍼코드
 SFJC-M-LC-
 LC_1G_3M

 광점퍼코드 멀티 
 LC-LC 1G , 3M

50,000ㅡ

73 24414520  광점퍼코드
 SFJC-M-LC-
 LC_1G_5M

 광점퍼코드 멀티 
 LC-LC 1G , 5M

52,000ㅡ

74 24414521  광점퍼코드
 SFJC-M-LC-
 LC_1G_10M

 광점퍼코드 멀티 
 LC-LC 1G , 10M

55,000ㅡ

75 24410151  광점퍼코드
 SFJC-S-SC-
 SC_1G_3M

 광점퍼코드 싱글 
 SC-SC 1G , 3M

50,000ㅡ

76 24410152  광점퍼코드
 SFJC-S-SC-
 SC_1G_5M 

 광점퍼코드 싱글 
 SC-SC 1G , 5M

52,000ㅡ

77 24410153  광점퍼코드
 SFJC-S-SC-
 SC_1G_10M

 광점퍼코드 싱글 
 SC-SC 1G , 10M

55,000ㅡ

78 24410155  광점퍼코드
 SFJC-S-SC-
 LC_1G_3M

 광점퍼코드 싱글 
 SC-LC 1G , 3M

50,000ㅡ

79 24410154  광점퍼코드
 SFJC-S-SC-
 LC_1G_5M

 광점퍼코드 싱글 
 SC-LC 1G , 5M

52,000ㅡ

80 24410156  광점퍼코드
 SFJC-S-SC- 
 LC_1G_10M

 광점퍼코드 싱글 
 SC-LC 1G , 10M

55,000ㅡ

81 24410157  광점퍼코드
 SFJC-S-LC-
 LC_1G_3M

 광점퍼코드 싱글 
 LC-LC 1G , 3M

50,000ㅡ

82 24410158  광점퍼코드
 SFJC-S-LC-
 LC_1G_5M 

 광점퍼코드 싱글 
 LC-LC 1G , 5M

52,000ㅡ

83 24410159  광점퍼코드
 SFJC-S-LC-
 LC_1G_10M

 광점퍼코드 싱글 
 LC-LC 1G , 10M

55,000ㅡ

84 24414524  광점퍼코드
 SFJC-M-SC-
 LC_10G_3M

 광점퍼코드 멀티 
 SC-LC 10G , 3M

54,000ㅡ

85 24414523  광점퍼코드
 SFJC-M-SC-
 LC_10G_5M

 광점퍼코드 멀티 
 SC-LC 10G , 5M

56,000ㅡ

86 24414516  광점퍼코드
 SFJC-M-SC-
 LC_10G_10M

 광점퍼코드 멀티 
 SC-LC 10G, 10M

59,000ㅡ

87 24414525  광점퍼코드
 SFJC-M-LC-
 LC_10G_3M

 광점퍼코드 멀티 
 LC-LC 10G , 3M

54,000ㅡ

88 24414526  광점퍼코드
 SFJC-M-LC-
 LC_10G_5M

 광점퍼코드 멀티 
 LC-LC 10G , 5M

56,000ㅡ

89 24414527  광점퍼코드
 SFJC-M-LC-
 LC_10G_10M

 광점퍼코드 멀티 
 LC-LC 10G ,10M

59,000ㅡ

90 24410160  광점퍼코드
 SFJC-SM-LC/
 PC_1.5M

 SM-LC/PC, 1.5M
 피그테일

82,000ㅡ

91 24410161  광점퍼코드
 SFJC-SM-SC/
 PC_1.5M

 SM-SC/PC, 1.5M
 피그테일

82,000ㅡ

92 24410162  광점퍼코드
 SFJC-SM-SC/
 PC_1.5M

 MM-LC/PC, 1.5M
 피그테일

82,000ㅡ
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93 24410163  광점퍼코드
 SFJC-MM-SC/
 PC_1.5M

 MM-SC/PC, 1.5M
 피그테일

82,000ㅡ

94 24303406  광점퍼코드
 IB-GIGA-DP-SM-
 LC/PC-LC/PC-3M

 IB-GIGA-DP-SM-LC/PC-
 LC/PC-3M, 3m,해킹방지

83,800ㅡ

95 24303402  광점퍼코드
 IB-GIGA-DP-SM-
 SC/PC-SC/PC-5M

 IB-GIGA-DP-SM-SC/PC-
 SC/PC-5M, 5m,해킹방지

90,400ㅡ  

96 24303401  광점퍼코드
 IB-GIGA-DP-SM-
 SC/PC-SC/PC-3M

 IB-GIGA-DP-SM-SC/PC-
 SC/PC-3M, 3m,해킹방지

83,800ㅡ

97 24303397  광점퍼코드
 IB-GIGA-DP-SM-
 LC/PC-SC/PC-5M

 IB-GIGA-DP-SM-LC/PC-
 SC/PC-5M, 5m,해킹방지

90,400ㅡ

98 24303417  광점퍼코드
 IB-GIGA-DP-MM-
 SC/PC-SC/PC-5M

 IB-GIGA-DP-MM-SC/PC-
 SC/PC-5M, 5m, 해킹방지

90,400ㅡ

99 24303416  광점퍼코드
 IB-GIGA-DP-MM-
 SC/PC-SC/PC-3M

 IB-GIGA-DP-MM-SC/PC-
 SC/PC-3M, 3m, 해킹방지

83,800ㅡ

100 24303412  광점퍼코드
 IB-GIGA-DP-MM-
 LC/PC-SC/PC-5M

 IB-GIGA-DP-MM-LC/PC-
 SC/PC-5M, 5m, 해킹방지

90,400ㅡ

101 24303411  광점퍼코드
 IB-GIGA-DP-MM-
 LC/PC-SC/PC-3M

 IB-GIGA-DP-MM-LC/PC-
 SC/PC-3M, 3m,해킹방지

83,800ㅡ

102 24303407  광점퍼코드
 IB-GIGA-DP-SM-
 LC/PC-LC/PC-5M

 IB-GIGA-DP-SM-LC/PC-
 LC/PC-5M, 5m,해킹방지

90,400ㅡ

103 24303396  광점퍼코드
 IB-GIGA-DP-SM-
 LC/PC-SC/PC-3M

 IB-GIGA-DP-SM-LC/PC-
 SC/PC-3M, 3m,해킹방지

83,800ㅡ

104 24303395  광점퍼코드
 IB-GIGA-DP-MM-
 LC/PC-LC/PC-3M

 IB-GIGA-DP-MM-LC/PC-
 LC/PC-3M, 3m,해킹방지

83,800ㅡ

105 24303394  광점퍼코드
 IB-GIGA-DP-MM-
 LC/PC-LC/PC-5M

 IB-GIGA-DP-MM-LC/PC-
 LC/PC-5M, 5m,해킹방지

ㅡ90,400ㅡ

106 24302827  광점퍼코드
 IB-GIGA-SP-SM-
 LC/PC-PIG-1.5M

 IB-GIGA-SP-SM-LC/PC-
 PIG-1.5M, 1.5m,피그테일

66,900ㅡ

107 23218700  네트워크스위치
 M4100-50G  
 (GSM7248)

 10/100/1000Mbps 
50PORT, 4SFP

2,013,800ㅡ

108 23218766  네트워크스위치  GS748Tv5
 10/100/1000Mbps 
48PORT, 4SFP

812,100ㅡ

109 23220456  네트워크스위치  GS724Tv4
 10/100/1000Mbps 
24PORT, 2SFP

430,000ㅡ

110 23606595  네트워크스위치  D2024G
 10/100/1000Mbps 
24PORT, 4SFP

831,700ㅡ

111 24099087  네트워크스위치  GS728TPPv2
 10/100/1000Mbps 
24PORT, 4SFP, POE

1,200,000ㅡ

112 23231725  네트워크스위치  D2124GP
 10/100/1000Mbps 
24PORT, 4SFP, POE

1,528,600ㅡ

113 23329891 네트워크스위치 C9300-48P-E
 10/100/1000Mbps 
48port(POE)

10,963,900ㅡ

114 23493128  네트워크스위치 INF-LX  LX-TYPE 84,000ㅡ

115 23385309  네트워크스위치  HN1010GPoE  8Port 894,000ㅡ



15

지능형통합배선반 옵션

순번 이미지 식별번호 제품명 모델명 규격 조달가격 (원)

116 23161746  네트워크스위치  SG2128G  28Port 1,831,000ㅡ

117 23161747  네트워크스위치  SG2152G  52port 2,282,500ㅡ

118 23024846  네트워크스위치  SG2128GX  28port 2,610,300ㅡ

119 23089793  네트워크스위치  SG2128GPoE  28port, Poe 2,282,500ㅡ

120 23161748  네트워크스위치  SG2152GPoE  52port, poe 3,657,500ㅡ

121 22966214  네트워크스위치  SG2128GXPoE  24port, poe 3,345,100ㅡ

122 23148153  네트워크스위치  SG2128GXF  24Port 5,830,000ㅡ

123 23606597  네트워크스위치  D2624G  24port 2,657,000ㅡ

124 23606600  네트워크스위치  D2648G  48port 4,666,000ㅡ

125 23606599  네트워크스위치  D2624GP  24port, poe 3,268,000ㅡ

126 23606601  네트워크스위치  D2648GP  48port, poe 5,935,000ㅡ

127 23900231  네트워크스위치  C1000-24T-4G-L  24port 1,959,010ㅡ

128 23900236  네트워크스위치  C1000-24T-4X-L  24port 3,918,020ㅡ

129 23900224  네트워크스위치  C1000-48T-4G-L  48port 2,996,030ㅡ

130 23900234  네트워크스위치  C1000-48T-4X-L  48port 5,754,110ㅡ

131 23900238  네트워크스위치  C1000-24P-4G-L  24port, poe 3,259,200ㅡ

132 23900237  네트워크스위치  C1000-24P-4X-L  24port, poe 4,780,160ㅡ

133 23900225  네트워크스위치  C1000-48P-4G-L  48port, poe 5,214,720ㅡ

134 23900227  네트워크스위치  C1000-48P-4X-L  48port, poe 7,822,080ㅡ

135 23689264  네트워크스위치  C9200L-48P-4G-E  48port 7,319,620ㅡ

136 23688821  네트워크스위치  C9200L-24P-4G-E  24port 3,877,900ㅡ

137 23495135  네트워크스위치  GLC-TE  SFP 모듈 373,450ㅡ

138 23352328  네트워크스위치  C3000-24T  24port 2,200,000ㅡ
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139 23352327  네트워크스위치  C3000-24P  24port 3,094,300ㅡ

140 23419967  네트워크스위치  C3000-48P  48port 4,171,750ㅡ

141 23334719  네트워크스위치  C9300-24T-E  24port 5,569,740ㅡ

142 23329895  네트워크스위치  C9300-24P-E  24port, poe 6,337,980ㅡ

143 23724115  네트워크스위치  C9300-24T-A  24port 10,866,000ㅡ

144 24437283  네트워크스위치  SN8P2  8port 791,000ㅡ

145 24437285  네트워크스위치  SN24P4  24port 2,010,000ㅡ

146 24437286  네트워크스위치  SN24P8  24port 3,447,000ㅡ

147 24437284  네트워크스위치  24PoE2  8port PoE 1,554,000ㅡ

148 24437287  네트워크스위치  24PoE4  24port PoE 3,168,000ㅡ

149 24437288  네트워크스위치  24PoE8  24port PoE 4,596,000ㅡ

150 24437289  네트워크스위치  SN24M4  24port 3,133,000ㅡ

151 24437282  네트워크스위치  24PoEM2  8port PoE 2,506,000ㅡ

152 24437281  네트워크스위치  24PoEM4  24port PoE 4,404,000ㅡ

153 24428272  네트워크스위치  48PoEM4  48port PoE 5,880,000ㅡ

154 23270201  네트워크스위치  AB-SFP-SX  광모듈 92,150ㅡ

155 23270200  네트워크스위치  AP-SFP-LX  광모듈 150,000ㅡ

156 23199006  네트워크스위치  SG-LX-SFP  1000Base-LX 342,000ㅡ

157 22789971  네트워크스위치  GLC-LH-SMD  SFP 모듈 792,300ㅡ

158 23265334  네트워크스위치  AB-SFP+LR  SFP+ 싱글 376,360ㅡ

159 22091149  네트워크스위치  SFP-10G-LRM  모듈 827,410ㅡ

160 23440067  무선 AP  AP-6140-O  802.11 a/b/g/n/ac 832,000ㅡ

161 23435210  무선 AP  AP-6140-G  802.11 a/b/g/n/ac 1,116,000ㅡ

지능형통합배선반 옵션
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162 23988890  무선 AP  AP-2144-X  802.11a/b/g/n/ac/ax 1,884,000ㅡ

163 23441653  무선 AP  AP-6240-O  802.11 a/b/g/n/ac 1,961,000ㅡ

164 23985104  무선 AP  AP-2244-X  802.11a/b/g/n/ac/ax 2,826,000ㅡ

165 23437956  무선 AP  AP-6240-G  802.11ac 2,450,000ㅡ

166 23437958  무선 AP  PTP-9240-G  802.11ac 3,700,000ㅡ

167 23440073  무선 AP  AP-6240-D  802.11 a/b/g/n/ac 3,860,000ㅡ

168 23437957  무선 AP  PTP-9440-G  802.11 ac 4,810,000ㅡ

169 22636751  무선 AP  SAW-AC100  무선 AP컨트롤러 11,374,000ㅡ

170 24142643  방화벽장치
 WeGuardia(TM) XTM  
 365X

 MIPS 500MHZ(Dual)
 1GB,Throurghput1.5G

2,935,000ㅡ

171 23603168  방화벽장치
 WeGuardia(TM) XTM 
 510

 MIPS 700MHZ(Dual)
 1GB,Throurghput1.7G

4,206,000ㅡ

172 24142642  방화벽장치
 WeGuardia(TM) 
 XTM 710

 Intel 1.1GHZ(Dual)
 4GB,Throurghput4.8G

5,904,000ㅡ

173 24142641  방화벽장치
 WeGuardia(TM) 
 XTM 1100B

 Intel 1.6GHZ(Quad)
 4GB,Throurghput5.7G

12,042,000ㅡ

174 24142640  방화벽장치
 WeGuardia(TM) 
 XTM 2500

 Intel 1.6GHZ(Quad)
 8GB,Throurghput5.7G

16,064,000ㅡ

175 23273110  하드디스크  ST4000DM004  4TB 398,600ㅡ

176 22989600  하드디스크  WD40PURX  4TB 503,000ㅡ

177 23577004  하드디스크  HUS726060AL5214  6TB 2,860,000ㅡ

178 23196011  하드디스크  ST6000VN0041  6TB 645,000ㅡ

179 23425065 하드디스크  ST8000VX0022  8TB 730,000ㅡ

180 23425064  하드디스크 ST10000VX000  10TB 930,000ㅡ

181 23577003 하드디스크 HUH721010AL5204  10TB 5,314,000ㅡ

182 22303810  네트워크케이블  UTP_CAT5E  3M 36,900ㅡ

183 24304479  네트워크케이블  UTP_CAT6_2.5M  2.5M 36,900ㅡ

184 24304477  네트워크케이블  UTP_CAT6_5M  5M 48,100ㅡ

지능형통합배선반 옵션
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185 24304478  네트워크케이블  UTP_CAT6_10M  10M 62,200ㅡ

186 23732914  난연접지용비닐절연전선  TFR-GV 16SQ, 16㎟  16㎟ 12,400ㅡ

187 23732912  난연접지용비닐절연전선
 TFR-GV 35SQ, 
 30㎟

 30㎟ 20,200ㅡ

188 22350465  랙캐비닛용패널  BP2111  1U 32,800ㅡ

189 23955316  랙캐비닛용패널  BBP200  2U 34,700ㅡ

190 23980956  랙캐비닛용패널  JEP-01  1U, 4HOLE 30,900ㅡ

191 23267724  랙캐비닛용패널  KSD-1U  1U, SLIDE 37,500ㅡ

192 23194103  랙캐비닛용패널  ESR-1U  1U, 선반 37,500ㅡ

193 23289495  케이블타이  NM-TNT66  2U 3,700ㅡ

194 23220460  네트워크스위치
 M5300-28GF3
 (GSM7328FS)

 24SFP 4,520,000ㅡ

195 23687268  네트워크스위치 C9400-LC-48T
48-Port 

 10/100/1000 (RJ-45)
8,592,860ㅡ

196 23687269  네트워크스위치 C9400-LC-24S
24-Port Gigabit 

 Ethernet(SFP)
16,249,000ㅡ

197 23687267  네트워크스위치 C9400-SUP-1 Supervisor 19,757,000ㅡ

지능형통합배선반 옵션


